1
Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 35342933
AssualcasaLern Tl 098] Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11898 - Ariadne
89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO 1,5mm
97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO 2,5mm
109323 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERMELHO
10mm
144237 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO 1,5mm
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO
2,5mm
40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO 4mm
40045 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M BRANCO 6mm

Pedido: 158458 Vendedor: ARIADNE TOZO

47.605.866/0001-90 - SKY INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA

Marca

Sil

Sil

Sil

Condex

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Quantidade

2RL

4 RL

1PC

1RL

1RL

1RL

2RL

4 RL

4 RL

4 RL

1RL

1RL

Data Emissao: 13/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/05/2023 1639

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
119,90 0,00 239,80
168,77 0,00 675,08
248,63 0,00 248,63
399,01 0,00 399,01
119,90 0,00 119,90
119,90 0,00 119,90
123,10 0,00 246,20
168,77 0,00 675,08
168,77 0,00 675,08
169,31 0,00 677,24
294,53 0,00 294,53
488,28 0,00 488,28




Pedido: 158458 Vendedor: ARIADNE TOZO

<vm7 Cliente: 47.605.866/0001-90 - SKY INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA
=% . " Telefone: 41 35342933
Balaroti
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

40045 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M BRANCO

Loja: 59 Tipo: 1:

RUA MENDES LEITAO 3761 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005150
- ENTREGA: 15-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 13/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/05/2023 1639

Péagina:

16:40 |

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 26,92

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.885,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



